（書式０－２）

異 動 届

グリーンハイムいずみ野
Ｃ 地 区 管 理 組 合 理事長 殿

届出日付    年  月  日

下記のとおり異動（転出）しますのでお届けします。

異動区分 ① 譲渡（売買） ② 賃貸 ③ 賃借の解約 ④ その他

届 出 人
（転出者）

棟 室 番 号   号棟    号室

氏 名 印

譲 渡 先
(所有権移転)

(異動区分①)

現 住 所

氏  名 (TEL   -   -   )

賃 貸 先

(異動区分②)

現 住 所

氏  名 (TEL   -   -   )

そ の 他

(異動区分④)
異動事由

転 出 先

または連絡先

所 在 地
□住居 □勤務先
□その他(   )電話番号 -   -

転 出 日  （ 予 定 日 ）     年   月   日

連絡事項

共 通 「住まいのしおり」 □次の転入者に渡し済  □未了

組合員
当該年度総会議案書 □次の転入者に渡し済  □未了

利用中の駐車場番号 No.          □なし

転 出
入